„История“,
кн. 1/2016:
КЪМ ЧИТАТЕЛЯ

ПОГЛЕД НАД БАЛКАНИТЕ
Статиите в рубриката са

посветени на 60-годишнината
на доц. д.н.к. Веселин Тепави-
чаров

„Основите на мира“ от
19/31 януари 1878 г. – първото
руско-турско споразумение за
създаване на Българска държава
(или защо Санстефанският
прелиминарен договор не е
началото на Нова България) /
Петко Ст. Петков

Откъс от „Причини за различия
в значението на великденския ритуал

„минаване под плащаницата“

Джени Маджаров
Софийски университет „Св.

„История“,
кн. 1/2016:
КЪМ ЧИТАТЕЛЯ

ПОГЛЕД НАД БАЛКАНИТЕ
Статиите в рубриката са

посветени на 60-годишнината
на доц. д.н.к. Веселин Тепави-
чаров

„Основите на мира“ от
19/31 януари 1878 г. – първото
руско-турско споразумение за
създаване на Българска държава
(или защо Санстефанският
прелиминарен договор не е
началото на Нова България) /
Петко Ст. Петков

Откъс от „Причини за различия
в значението на великденския ритуал

„минаване под плащаницата“

Джени Маджаров
Софийски университет „Св.